



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Ebbe Sten Pedersen Holding ApS

Sydtoften 7, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 30 80 78 98

## Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Torben Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ebbe Sten Pedersen Holding ApS Sydtoften 7 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 30 80 78 98
	Stiftet: 16. august 2007
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Ebbe Sten Pedersen , direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	EP & MS Ejendomme A/S, Stenløse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90.956 kr. mod -61.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 557.484 kr. mod 146.449 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-90.956</b>	<b>-61.884</b>
Indtægter af kapitalinteresser	124.140	130.342
Andre finansielle indtægter	666.929	94.112
Øvrige finansielle omkostninger	-15.579	-11.589
<b>Resultat før skat</b>	<b>684.534</b>	<b>150.981</b>
1 Skat af årets resultat	-127.050	-4.532
<b>Årets resultat</b>	<b>557.484</b>	<b>146.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.140	105.342
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	411.344	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.693
<b>Disponeret i alt</b>	<b>557.484</b>	<b>146.449</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>1.389.524</u>	<u>1.365.384</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.389.524</u>	<u>1.365.384</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.389.524</u></b>	<b><u>1.365.384</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	26.048
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.391
	Andre tilgodehavender	11.562	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.888</u>	<u>22.222</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.450</u>	<u>55.661</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.294.645</u>	<u>3.800.473</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.294.645</u>	<u>3.800.473</u>
	Likvide beholdninger	<u>286.570</u>	<u>122.896</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.606.665</u></b>	<b><u>3.979.030</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.996.189</u></b>	<b><u>5.344.414</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.139.524	1.115.384
Overført resultat	4.125.943	3.714.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.512.467</u></b>	<b><u>5.072.783</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	351.825	253.631
Selskabsskat	113.613	0
Anden gæld	284	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>483.722</u>	<u>271.631</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>483.722</u></b>	<b><u>271.631</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.996.189</u></b>	<b><u>5.344.414</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	1.115.384	3.714.599	117.800	5.072.783
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	24.140	411.344	122.000	557.484
	<b>125.000</b>	<b>1.139.524</b>	<b>4.125.943</b>	<b>122.000</b>	<b>5.512.467</b>

## Noter

	2023/24	2022/23		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	123.288	4.532		
Regulering af tidligere års skat	3.762	0		
	<b>127.050</b>	<b>4.532</b>		
<b>2. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. maj 2023	250.000	250.000		
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>		
Opskrivninger 1. maj 2023	1.115.384	1.010.042		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	124.140	130.342		
Udbytte	-100.000	-25.000		
<b>Opskrivninger 30. april 2024</b>	<b>1.139.524</b>	<b>1.115.384</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>1.389.524</b>	<b>1.365.384</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Ebbe Sten Pedersen Holding ApS</b>
EP & MS Ejendomme A/S, Stenløse	50 %	2.779.048	248.279	1.389.524
		<b>2.779.048</b>	<b>248.279</b>	<b>1.389.524</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 30. april 2024			2.114.161	2.180.484
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			514.406	36.097



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ebbe Sten Pedersen

Direktør

Serienummer: 649dfe7e-b71c-48e0-b5a2-508701a51ea0

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-06-27 10:26:07 UTC



## Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:  
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-06-27 10:41:00 UTC



## Torben Lund

Dirigent

Serienummer: 2eb0775d-4dea-4c8d-83e3-d21798a55c3b

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-06-27 10:48:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: AKW3E-V0344-AE1EQ-1EVST-AHT4K-OB0GS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**